MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 007/2024 - nPITI/IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA ATUAR NO

LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM DO nPITI/IMD

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada

da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado da

fase de ANÁLISE CURRICULAR para o Edital nº 007/2024.

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

Perfil 01: Bolsista de Apoio Técnico em Prototipagem Eletrônica

Nome Situação Horário da entrevista

DIEGO AUGUSTO HUBERT
ALVAREZ GIL

APROVADO(A) 08h30

Juliano Oliveira Candido da
Silva

APROVADO(A) 08h40

Maria Eduarda do Nascimento
cunha

APROVADO(A) 08h50

Rafael Sol dos Santos APROVADO(A) 09h00

Vinicius de Oliveira Camara da
Cruz

APROVADO(A) 09h10

Állex Thierry de Paula Lima
Barbosa

REPROVADO(A) -

Antenor Brito Pessoa Junior REPROVADO(A) -

Aysllan Paulo Alves De
Macêdo

REPROVADO(A) -

Eric Inácio dos Santos Lima REPROVADO(A) -

Judyson Andrade Justino REPROVADO(A) -

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Julia Palma Cunha REPROVADO(A) -

RAFAEL AUGUSTO DOS
SANTOS FONSECA

REPROVADO(A) -

Rutileno Gabriel Camilo da
Silva

REPROVADO(A) -

Thamirys Carollina Barbosa
de Barros

REPROVADO(A) -

As entrevistas do processo seletivo ocorrerão no dia 16/08/2024 (sexta-feira) no

Laboratório 205 do nPITI/IMD nos horários indicados nas tabelas.

O(a) candidato(a) deve chegar com 10 minutos de antecedência ao seu horário de

entrevista e aguardar na recepção do nPITI.

Para informações adicionais, contatar luiz.eduardo.leite@ufrn.br .

Natal/RN, 14 de agosto de 2024

Luiz Eduardo Cunha Leite

Matrícula SIAPE nº 1675779

Coordenador do Laboratório de Prototipagem do nPITI/IMD

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

mailto:luiz.eduardo.leite@ufrn.br
http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi